
Aller
SAINT-JUST > SAINT-JUST

FICHE HORAIRE LIGNE SCOLAIRE
à partir du 01/09/2025

Retour
DUN-SUR-AURON > SOYE-EN-

SEPTAINE

JOURS DE
CIRCULATION

L. MA.
ME. J. V.

L. MA. J.
V.

SAINT-JUST Mairie - 08h30

SOYE-EN-SEPTAINE

La Seigneurie 07h38 08h37

Eglise 07h40 08h40

Les Terroirs 07h45 -

BOURGES Collège Jean Renoir 08h00 -

SAINT-JUST Ecole - 08h50

JOURS DE
CIRCULATION

ME. ME.
L. MA. J.

V.
L. MA. J.

V.

DUN-SUR-AURON
Collège Le Colombier - 13h05 - -

Sainte Radegonde - 13h12 - -

VORNAY
Places des Fleurs - 13h21 - -

Mairie de Vornay - 13h23 - -

CROSSES Crosses Abri - 13h30 - -

SOYE-EN-SEPTAINE Eglise - - 16h30 -

SAINT-JUST Ecole - - 16h40 -

SOYE-EN-SEPTAINE
La Seigneurie - - 16h47 -

Eglise - - 16h50 -

BOURGES Collège Jean Renoir 12h10 - - 17h10

SOYE-EN-SEPTAINE
Les Terroirs 12h20 - - 17h20

Eglise 12h25 - - 17h25

{ SOYE-EN-SEPTAINE } La Seigneurie 12h27 - - 17h27

www.remi-centrevaldeloire.fr Téléchargez l'appli Centre de relations usagers Rémi du lundi au samedi
de 6h à 20h

LIGNE

13.08

CONTACTEZ-NOUS


